
tr':lit'-;,\ . :li.ri 'L::;ill: r{/1

*ÁPÉ'*sl:;xt{l,
*É'::Vii*ltíi ij

V ři'7lsi

PhDr. Miroslav Breitfelder'Ph'D"
Katedra historíe

Hodnocení bokolóřs ké pr óce

pono Jokubo Hinterholztngera

novrhuji hodnotíŤ jí joko vybornou.

V Tlučné, 1. červno z0L7

,#Í? rt, /1í.-,..
Miroslov Breitfelder

mĚsrsr Á panÁrKov Á zórun poeěŽovLcl,
vývo.r zÁsravBy A VyHoDNocENÍ sTAVEBNiuo FoNDU

Z HLEDIsKA PÁMÁrrovÉ pÉče

Bohotý obrazoý moteriól, mopky, především všok velmí početné tobulky

nepotří ke sŤondordníňu vybovení hlavní čósti historická bokolóřské próce, ovšok

zaměření í odbornost outoro, stejně joko zodoní bokolóřské próce si zvolený

přístup vlostně vyžodují. Zřejmě všok nebylo nutná zočínot próci seznomem

zkratek.
Historíe město, které se outor věnuje v úvodu své próce, v dostotečné

míře seznomuje čtenóře s údojí, důležitýml pro zařazení dolších pasóží do

kontextu českých, respektive čeikoslovenských dějín. Toto čóst próce je opřeno

především o regionólní literoturu, o to jok české, tok německé provenience'

Stejným způsobem je zpracovóno i čóst věnovonó urbonistickému vývojÍ město

PoběŽovice.
Hlovní čóst předloŽené bokolóřské próce předstovuje přesný popis o

zhodnocení součosného stovebního fondu městské pomótkové péče' Text

somoŤný není příliš zó2ivný - poněkud jednotvórně se opokuje tobulko'

odpovíjojící text o fotodokum entace. Tento fokt všok v Žódném přípodě

nesnižuje vykononou prócÍ, fředevším pak terénní výzkum o outorský přínos

v oblosti pomótková péče"

Po formólní sirónce próce odpovídó normóm, několikróte se outor provinil

vůči české gramatice, at'u2 sejednó o velkó písmeno čískloňovóní cízíchjmen'

V jednom píípadě novíc není 1osné, zda se jednó o překlep nebo věcné pochybení

(Mělníci - Mělníce).

Bokolóřskou próci pono Jokubo Hínterholzíngera doporučuji k obhojobě o

VeIeslavínova 42 , 3o6 19 pr'zEŇ; te1':+420311636602
e-mail :mbreitfeGkhi. zcu.cz; SKYPE: epiktetos; MOBIL:

soukromě: Bažantni ce '1 99, 330 z e rr'uČNÁ
+42A6068341 36


